
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2022 

PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH – 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

WYDZIAŁU NAUK POLITYCZNYCH I STUDIÓW MIĘDZYNARODOWYCH 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia na kierunkach studiów prowadzonych na Wydziale 

Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych egzaminów  i zaliczeń sesji 

zimowej roku akademickiego 2021/22 w trybie zdalnym 

 

Na podstawie §11 ust 2 Zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, egzaminów 

i zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 222), w związku z § 5 ust 2 

Zarządzenia nr 112 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie organizacji kształcenia w roku akademickim 2021/2022 (Monitor UW 

z 2021 r. poz. 223) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W  związku   z   utrzymującym   się    wysokim   zagrożeniem   rozprzestrzeniania 
się wirusa SARS-CoV-2 w społeczności Wydziału Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych zaliczenia i egzaminy sesji zimowej roku akademickiego 2021/22 

w dniach od 31 stycznia 2022 r. do 20 lutego 2022 r. na kierunkach studiów: 

bezpieczeństwo wewnętrzne, european politics and economics, europeistyka – 

integracja europejska, europeistyka (II stopień), organizowanie rynku pracy, 

politologia, polityka społeczna, stosunki międzynarodowe, studia euroazjatyckie, 

undergraduate programme in international relations, undergraduate programme in 

political science, graduate programme in international relations, graduate programme 

in political science będą przeprowadzone w formie zdalnej. 

2.   W przypadku braku możliwości zapewnienia pełnej kontroli nad przebiegiem 

egzaminu (zaliczenia) pisemnego w formie zdalnej, zaleca się przeprowadzenie 

egzaminu (zaliczenia) w formie ustnej (zdalnej). 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek Prowadzącego i za zgodą 

Prodziekana ds. Studenckich WNPSM, dopuszczalne jest przeprowadzenie 

egzaminu lub zaliczenia w formie stacjonarnej. 

4. Zasady przeprowadzania zaliczeń i egzaminów w trybie zdalnym określa 

Zarządzenie nr 111 Rektora UW z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji 

zajęć dydaktycznych, egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK POLITYCZNYCH 
I STUDIÓW MIĘDYNARODOWYCH 

 



 

 

5. Narzędziami informatycznymi wykorzystywanymi do przeprowadzania egzaminów 

w trybie zdalnym są 

a. narzędzia Google dostępne w ramach pakietu „G Suite dla Szkół  

i Uczelni”, w tym w szczególności Google Meet; 

b.Zoom; 

c.Moodle; 

d.uniwersytecka platforma Kampus. 

6. Prodziekan ds. studenckich WNPSM może, na wniosek koordynatora przedmiotu, 

postanowić o wykorzystaniu innego narzędzia informatycznego niż wymienione  

w ust. 4 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 stycznia 2022 r. 

 

 

dr hab. Maciej Raś 

Prodziekan ds. studenckich WNPSM 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej WNPSM 


